CPF: ***038793**
Data: 25/07/2024

IP com n°: 192.168.10.104
www.altamira.ma.gov.br/diariooficial.php?id=957

ISSN: 2764-703X

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO MARANHÃO/MA

TERCEIROS

Volume: 4 - Número: 695 de 25 de Julho de 2024

DATA: 25/07/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio www.altamira.ma.gov.br/diariooficial.php,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 989911-6917

E-mail: gabinete@altamira.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA DA MATRIZ, Nº 01, CENTRO, ALTAMIRA DO MARANHÃO

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Altamira do Maranhão

aDOM 1/4www.altamira.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 695/2024 - 25/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO MARANHÃO/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN: 2764-703X

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 1/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

CPF: ***.038.793-** - Data: 25/07/2024 - IP com n°: 192.168.10.104
Autenticação em: www.altamira.ma.gov.br/diariooficial.php?id=957

aDOM 2/4www.altamira.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 695/2024 - 25/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO MARANHÃO/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN: 2764-703X

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO: 1/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO MARANHÃO/MA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

A Prefeitura Municipal de Altamira do Maranhão/MA, por intermédio do seu Pregoeiro, torna público o resultado do
Pregão Eletrônico nº 006/2024, que  teve como objeto o Registro de preços para contratação de empresa para
manutenção e fornecimento de peças e acessórios para reposição em bombas e painéis, bem como fornecimento de
bombas submersíveis e moto -bombas centrífugas, e também para manutenção dos equipamentos que compõem o
sistema de abastecimento de água das comunidades rurais e locais urbanos que possuem bombas submersas e ou
motores-bombas para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de município de Altamira do Maranhão - MA,
tendo assim por vencedora desta licitação a empresa, LINO MARTINS CINOCA, CNPJ sob o Nº. 11.045.150/0001 -38,
com valor Total de R$ 1.209.271,00 (Um milhão, duzentos e nove mil, duzentos e setenta e um reais), considerando
que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por item. Declaramos então a empresa supra como
vencedoras do Pregão Eletrônico n°. 006/2024. Altamira do Maranhão/MA, 25 de julho de 2024.Abraão da Costa
Aragão.

CPF: ***.038.793-** - Data: 25/07/2024 - IP com n°: 192.168.10.104
Autenticação em: www.altamira.ma.gov.br/diariooficial.php?id=957

aDOM 3/4www.altamira.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 695/2024 - 25/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO MARANHÃO/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN: 2764-703X

EQUIPE DE GOVERNO

Ileilda Morais da Silva Cutrim

Prefeito

Ervison Ferreira de Araujo
chefe de Gabinete - CG

Kaue Klin Leite e Silva
Controladoria Geral do Município - CGM

José Braz da Silva Filho
Procuradoria Geral do Município - PGM

Antonio Sérgio Pereira Neto
Secretaria Municipal da Juventude - SEJUV

Marcus Roseno Cutrim Ribeiro
Secretaria Municipal de Administração
Governamental e Assuntos Políticos - SECAD

José Barroso da Silva
Secretaria Municipal de Agricultura e
Desenvolvimento Sustentável - SECAGR

Cristiane de Sousa da Silva
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento
Básico - SMS

Elismar Lopes dos Santos
Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMA

Werley de Sousa Silva
Secretria Municipal de Esporte e Lazer - SEMEL

Nadia Luana Ribeiro e Silva Sousa
Secretaria Municipal de Assistentência Social e
Igualdade Racial - SECAS

Erdonaldo Sousa Ribeiro
Secretaria Municipal de Educação - SECED

Jose Francisco Barbosa Cavalcante
Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos - SECOB

Maria Leiliane Conceicao Figueredo
Secretaria Municipal de Políticas para Mulheres -
SECPM

Jurandir da Conceição Sousa
Secretaria Municipal de Transporte e Mobilidade -
SECTM

Jailson Dias Oliveira
Secretaria Municipal de Finanças - SECFIN

CPF: ***.038.793-** - Data: 25/07/2024 - IP com n°: 192.168.10.104
Autenticação em: www.altamira.ma.gov.br/diariooficial.php?id=957

aDOM 4/4www.altamira.ma.gov.br

		gabinete@altamira.ma.gov.br
	2024-07-25T11:44:18+0000
	Prefeitura Municipal de Altamira do Maranhão - PRAÇA DA MATRIZ, Nº 01, CENTRO, ALTAMIRA DO MARANHÃO
	Diário Oficial: 695/2024 Issn: 2764-703x, BR, ICP-Brasile-CNPJ A1, videoconferencia, MUNICIPIO DE ALTAMIRA DO MARANHAO:06021323000148 [7F762EE145319D71]